机械手系列铝合金型材
L≤1000mm
(当L＞1000mm时，长度尺寸公差±0.5)
ATS05-DZ65(65系列) ATS05-HK73(65系列) ATS05-HG52(65系列)
ATS05-DZ75(75系列) ATS05-HK83(75系列) ATS05-HG62(75系列)
ATS05-DZ90(90系列) ATS05-HK98(90系列) ATS05-HG77(90系列)
L长度公差◙
L±0.3
1
6

视角标准：第一视角
机
械
手
型
材
系
列
ATS05-HG159(170系列)
73
159
61
4
2-Ø4
机械手系列铝合金型材
ATS05-DZ175(175系列)
79
159
164
1

4
5
8
7
.5
167
197
ATS05-HG164(175系列)
77
164
6
.3
1
4
2-Ø3.2
ATS05-DZ170(170系列) ATS05-LHK121
90
154
160
45

2
0
5
1
.55
9
66.7
117
120
2-Ø3.2
3
2
.5
3
.3
ATS05-DZ130B(130系列)
ATS05-DZ130(130系列) ATS05-HK138(130系列)
80
130
93
1